关于在全校范围内公开选拔校团委、校学生会主要学生干部的通知

各分团委、团总支、学生会：

为进一步加强我校团委、学生会组织建设力度，坚持“全心全意为同学服务”的宗旨，充分发挥学生“自我教育、自我管理、自我服务”的职能，校团委、校学生会研究决定，通过公开报名、统一面试、择优录取的方式在全校公开选拔校团委、学生会主要干部，现将具体事宜通知如下：

一、招聘对象：

我校全日制本科13、14、15级学生
2、 招聘安排：

（1） 招聘报名：2016年9月7日—9月10日

（2） 资格审查：2016年9月11日

    （三）招聘面试：2016年9月12日—9月14日

三、招聘条件与要求

    1.思想政治素质好：能遵纪守法，自觉遵守学校各项规章制度，无校级处罚记录，中共党员(含预备)者优先。
    2.群众基础好：善于处理同学关系，与同学相处友善，在同学中享有较高的威信，能够起到模范带头作用。
3. 工作能力强：有较强的组织、协调、宣传能力，能够独立开展工作，有1年以上学校或学院团委、学生会干部任职经历。

4. 学习能力强：能勤奋学习，学习成绩良好，上一学年

不及格或重修科目不超过两门，具备正确处理好学习与工作的能力。
5.具备较好的政治意识、大局意识、创新意识、奉献意识和服务意识。

四、招聘岗位与数量：

校团委：
	职务
	人数
	职务
	人数

	团委副书记
	1
	秘书长
	1

	副秘书长
	3
	副秘书长兼广播台台长
	1

	副秘书长兼青年志愿者队队长
	1

	办公室主任
	1
	办公室副主任
	5

	组织部部长
	1
	组织部副部长
	3

	宣传部部长
	1
	宣传部副部长
	3

	新闻中心主任
	1
	新闻中心副主任
	5

	科技实践部部长
	1
	科技实践部副部长
	3

	素质拓展中心主任
	1
	素质拓展中心副主任
	3

校学生会：

	职务
	人数
	职务
	人数

	学生会主席
	1
	学生会副主席
	2

	学生会副主席兼社联主席
	1
	学生会副主席兼大艺团团长
	1

	学生会副主席兼礼宾队大队长
	1
	学生会副主席兼生活部部长
	1

	办公室主任
	1
	办公室副主任
	3

	学习部部长
	1
	学习部副部长
	3

	宣传部部长
	1
	宣传部副部长
	4

	外联部部长
	1
	外联部副部长
	3

	文艺部部长
	1
	文艺部副部长
	3

	体育部部长
	1
	体育部副部长
	3

	宿管会长兼生活部副部长（大三）
	1
	伙管会长兼生活部副部长（大三）
	1

	生活部副部长
	2

	礼仪队长兼女工部部长（大三）
	1
	礼仪队副队长兼女工部副部长（大三）
	1

	礼仪队支队长
	4
	礼仪队副支队长
	8

	技术服务中心主任（大三）
	1
	技术服务中心副主任（大三）
	1

	技术服务中心部长
	2
	技术服务中心副部长
	4

	校园文明督察队队长（大三）
	1
	校园文明督察队副队长（大三）
	2

	权益部部长
	1
	权益部副部长
	3

五、招聘程序和方法：
    本次招聘将遵照公开、公平、择优的原则，以发现和培养更多的优秀人才，广泛选拔德才兼备的优秀学生干部为总的指导思想。

   （一） 招聘程序

    1.资格审查：校团委将根据上报人选情况进行资格审查，确定进入面试人选名单。

2.面试阶段：然后由校团委、校学生会组成联合考察小组对候选人进行统一面试并进行酝酿考察，确定最终人选。

   （二）招聘方法
1.各学院分团委（团总支）、学生会、直属团支部推荐。

2.个人自荐。

据此通知相关事项，请有意报名者认真填写报名表（见附件），并于9月10日下午18:00——20:00交至校团委田径场办公室、学生会办公室（体育馆318室）。
联系人：李绥波（老师） 联系电话：029—83858029

        丁  望（学生） 联系电话：18292443711

        张昕钰（学生） 联系电话：18829344249
附件1：共青团西安科技大学委员会任职申请登记表

附件2：西安科技大学学生会任职申请登记表

       校团委             校学生会

                  2016年9月7日     2016年9月7日

附件1

共青团西安科技大学委员会任职申请登记表

	姓  名

	性    别

	出生年月

	（贴彩色照片处）

	学  号

	政治面貌

	联系方式

	学  院

	专业班级

	特    长

	申请职务

	是否服从分配

	曾任职务

	任职时间

	主
要

表

现

	取

得

成

绩

	分

团

委

意

见
	盖章

年  月  日
	校
团

委

意

见
	盖章

年  月  日

附件2

西安科技大学学生会任职申请登记表

	姓  名

	性    别

	出生年月

	（贴彩色照片处）

	学  号

	政治面貌

	联系方式

	学  院

	专业班级

	特    长

	申请职务

	是否服从分配

	曾任职务

	任职时间

	主
要

表

现

	取

得

成

绩

	分

团

委

意

见
	盖章

年  月  日
	校
团

委

意

见
	盖章

年  月  日